6 161,40 12 322,80
2 MAC-2K Schuko Powercom ДБЖ 2000VA PF=1 online RS232 USB 4 Schuko LCD 1 шт. 20 790,00 20 790,00
3 MAC-2K IEC LCD Powercom 1 шт. 20 790,00 20 790,00

Разом: 53 902,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 53 902,80
Усього найменувань 3, на суму 53 902,80 UAH
П'ятдесят три тисячі дев'ятсот дві гривні 80 копійок

змінився отримувач!
за НАШ, страхування 45000 грн
с. Щасливе (Київська обл.), вулиця Демидова, буд. 2-А; адресна доставка,
ТОВ "Флешком Україна" (код ЕДРПОУ 44970843), 
Отримувач: Галуненко Юрій, тел  097 022 84 21

Менеджер